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FUGAWI Programvara – Stöder nu Garmin iQue™ 3600 
All världens kartor nu användbara för iQue 3600 användare 
 
FUGAWI™ kartprogram innehåller nu också FUGAWI för Garmin iQue™’ 
programvara. Den revolutionerande Garmin iQue™3600, innhåller GPS 
och en Palm OS handdator.  
 
Nu, med FUGAWI programmet  i iQue kan du använda ett större urval 
 av icke-Garmin kartor några exempel nedan: 
 
•  Sjökort i BSB format från Solteknik HB,  MAPTECH®, och SoftChart 
•  Rasterkartor skapade av ENC nautical charts (S-57 format) - med FUGAWI Marine ENC  
•  Land kartor från Lantmäteriverket i rik format  t.ex. Röda kartan, Blå kartan, Gröna kartan   

och många andra kartor från andra utgivare. 
•  BSB rasterkartor för flyg såsom FUGAWI Digital Maps world TPC collection 
•  Egen skannade papperskartor eller rasterfiler i bmp, gif, jpg, pcx, och  tif format 
 
FUGAWI programvaran körs i iQue som separat program.  Användaren kan
skifta ‘on-the-fly’ mellan inbyggda Garmin ‘Map’ program och FUGAWI, 
detta betyder att användaren samtidigt kan använda gatunavigation (använda  Garmin Map 
prorammet) och samtidigt visa positionen på en lokal topografisk karta med FUGAWI. 
 
FUGAWI för Garmin iQue™ programmet är inkluderat utan kostnad i följande  välkända 
produkter: FUGAWI 3, FUGAWI Marine ENC,  och FUGAWI Military.  
 
Användaren har nu en hel värld av kartor tillgängliga för sin Garmin iQue! 
 
AVAILABILITY:  efter 4 sept. 2003, kommer alla FUGAWI navigationprodukter säljs med  
FUGAWI for Garmin iQue programvara. 
 
Registrerade användare av  FUGAWI programvara kan ladda ner uppdatering från  
http://www.fugawi.com/docs/suppupgrades.htm   Uppgraderingen är tillgänglig utan kostanad 
för alla användare som köpt FUGAWI  (eller uppgradering av FUGAWI)  efter  1 september 2001
du kan uppgradera från  http://www.fugawi.com/docs/suppupgrades.htm  
 
Användare som köpt FUGAWI före 1 september,  2001 (version 3.02 och tidigare) kan 
köpa en  uppgradering direkt från  Solteknik HB på  http://www.soltek.se/butik t 
Pris för uppgradering enl ovan 440:- inkl moms 
 
FUGAWI, med stöd för Svenska kartor är världens enda i programvara som innehåller  
support för PC, Pocket PC and Palm handdatorer ( PDA) utan extra kostnad.  
Nu inkluderas även stödet för Garmin iQue i FUGAWI vilket är ett ytterligare skäl till att välja  
FUGAWI som redan idag är Sveriges populäraste GPS programvaror. 


